

Verbesserungen

zum zweiten Theil.

- Seite 3. Zeile 9. und 19. statt: Minsko, ließ: Miseko.
" 11. " 13 — 14. statt: der Reiche, ließ: der Zweyte.
" 21. " 1. Nach „Fasse“ l.: in Freyberg.
" 53. " 18. u. 20. st.: liefern, l.: leisten
" 130. " 5 — 6. st.: Poststuben, l.: Postsäulen.
" 161. " 11. st.: an der, l.: an die.
" 162. v. u. 3. 9. st.: aber mehr, l.: aber wahr.
" 163. v. o. 3. 12. st.: Mann, l.: Stamm.

Zum dritten Theil.

- Seite 196. Zeile 12. statt: 11jährige, ließ: 81jährige.
" 196. " 4. statt: Rüşner, ließ: Rášner.
" 233. v. u. 3. 2. statt: Carl Neubert, ließ: Carl Christian
Heinrich Neuber.
-